AVISO DE LICITAÇÃO

PREÇÃO PRESENCIAL Nº 01/2017 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 103/2017

O Conselho Regional  de Economia da 10ª  Região – Minas Gerais  torna público aos
interessados a realização do PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2017.

OBJETO: contratação de empresa de organização de eventos, serviços correlacionados e
suporte,  compreendendo  o  planejamento  operacional,  organização,  execução,
acompanhamento  até  a  finalização  dos  mesmos  para  a  realização  do  XXII
CONGRESSO  BRASILEIRO  DE  ECONOMIA  e  VII  GINCANA  NACIONAL  DE
ECONOMIA, que se realizará na Cidade de Belo Horizonte/MG, entre os dias 06 a 08
de setembro de 2017, mediante as condições estabelecidas no Edital de licitação Pregão
Presencial nº 01/2017.

1.  HORÁRIO, DATA E LOCAL PARA A ENTREGA DOS ENVELOPES
CONTENDO A DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS.

Data: 19/05/2017
Hora: 9h30min
Local: Rua Paraíba, nº. 777 - Savassi - Belo Horizonte/MG, CEP. 30.130-141.

2- ABERTURA DAS PROPOSTAS: 19/05/2017, às 10h.

Maiores  informações  poderão  ser  obtidas  junto  ao  CORECON-MG,  pelo
telefone (31) 3261-5806. O Edital completo e seus anexos estarão disponíveis
no  site  www.portaldoeconomista.org.br  e  no  saguão  do  CORECON-MG  a
partir da publicação deste.

Belo Horizonte, 08 de maio de 2017.

Nildete Magrasse Gonçalves
Pregoeira do CORECON-MG

Conselho Regional de Economia de Minas Gerais – 10ª Reg. – MG
Rua Paraíba, 777 – Funcionários – CEP 30.130-141 – Belo Horizonte – MG

Tel.: (31) 3261-5806 – Fax: (31) 3261-8127 – www.portaldoeconomista.org.br - corecon-mg@cofecon.org.br
1

http://www.corecon-mg.org.br/